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ÖVERBLICK

Superb triplex takvåning med otrolig utsikt över staden,
180 m² terrassyta, 5 sovrum och en uppvärmd
inomhuspool till salu i Galvany med 2 parkeringsplatser
inkluderade i byggnaden.

Denna exceptionella moderna takvåning har ett eftertraktat läge i det prestigefyllda
Galvany-kvarteret Zona Alta, omgivet av exklusiva butiker, fina restauranger och
bekväm tillgång till kollektivtrafik.

Denna bostad omfattar en total byggd yta på 312 m² och inkluderar en imponerande
187 m² terrassyta, som erbjuder solsken hela dagen och fantastisk panoramautsikt
som sträcker sig från Agbar Tower till Tibidabo.

Takvåningen är spridd över tre nivåer och har en graciös marmortrappa och en hiss
som förbinder varje våning sömlöst. När man går in genom foajén på första våningen,
upptäcker man den lyxiga huvudsviten komplett med ett generöst omklädningsrum,
eget badrum och direkt tillgång till terrass. Dessutom rymmer denna våning en andra
svit med eget badrum.

Att stiga upp till den andra nivån avslöjar det expansiva, fullt utrustade köket,
tillsammans med ett separat service- och bruksområde kompletterat med en terrass.
Denna nivå rymmer även sviter med två sovrum och ett rymligt vardagsrum, utrustat
med en projektor och uppdelat i två distinkta områden, båda med tillgång till den
vidsträckta terrassen.

Den tredje och sista nivån är tillägnad ett hisnande utrymme, med en uppvärmd
inomhuspool, ett badrum och en utsökt terrass-solarium med panoramautsikt.

Totalt finns det 5 sovrum inklusive servicedelen. Fastigheten levereras med ett förråd
och inkluderar bekvämligheten med två parkeringsplatser inom samma byggnad.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/bcn48456

Luftkonditionering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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